
 

 

UCHWAŁA NR XXV/223/2017 

RADY MIEJSKIEJ ZAGÓROWA 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego  

oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz.1875) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 

z 2015 r., poz. 1390) Rada Miejska Zagórowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina podejmuje działania na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie, między innymi 

organizując pracę Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy Zagórów, zwanego dalej Zespołem. 

§ 2.  Członków Zespołu powołuje i odwołuje zarządzeniem Burmistrz Gminy Zagórów spośród osób 

wskazanych w uprzednio zawartych porozumieniach, o których mowa w art. 9a ust. 8 ustawy z dnia 29 lipca 

2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie.  

§ 3. Pierwsze posiedzenie Zespołu zwołuje Burmistrz Gminy Zagórów.  

§ 4. Na pierwszym posiedzeniu Zespołu członkowie wybierają spośród siebie Przewodniczącego, jego 

Zastępcę oraz Sekretarza.  

§ 5. 1. Przewodniczący Zespołu w szczególności: 

1) organizuje pracę Zespołu, 

2) zwołuje posiedzenia Zespołu, 

3) kieruje pracami Zespołu, 

4) reprezentuje Zespół na zewnątrz. 

2. Podczas nieobecności Przewodniczącego pracami Zespołu kieruje jego Zastępca. 

3. Przewodniczący w ramach realizacji zadań podlega Burmistrzowi Gminy Zagórów. 

§ 6. 1. Z posiedzeń Zespołu sporządza się protokół oraz listę obecności. Protokół podpisuje przewodniczący 

Zespołu oraz Sekretarz. 

2. Decyzje Zespołu zapadają zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym. 

§ 7. 1. Członkowie Zespołu są obowiązani zachować w tajemnicy wszelkie powzięte informacje związane 

z realizacją powierzonych im zadań. 

2. W swojej pracy członkowie Zespołu winni kierować się przede wszystkim dobrem osób korzystających 

z pomocy Zespołu i ochroną ich dóbr osobistych. 

§ 8. 1. Członkowie Zespołu są odwoływani z funkcji członka, zarządzeniem Burmistrza Gminy Zagórów 

w przypadku: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 grudnia 2017 r.

Poz. 8800



1) złożenia przez członka wniosku o odwołanie, 

2) w przypadku zakończenia pełnienia funkcji (pracy) w instytucji, z której członek został delegowany, 

3) w przypadku skazania prawomocnym wyrokiem za przestępstwo umyślne. 

2. Członkostwo ustaje na skutek śmierci członka Zespołu. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Zagórów.  

§ 10. Traci moc uchwała Nr V/32/2011 Rady Miejskiej Zagórowa z dnia 6 maja 2011 r. w sprawie trybu 

i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków 

jego funkcjonowania.  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

(-) Marian Parus 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8800


		2017-12-28T12:05:37+0000
	Polska
	Monika Kontecka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




